О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 22.09.2021 № 686-ПП

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 18.01.2008 № 5-ПП «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Правительства Мурманской области» Правительство Мурманской области **постановляет:**

внести в постановление Правительства Мурманской области от 22.09.2021 № 686-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» изменения, заменив в пункте 1 слова «4 810 000 (четыре миллиона восемьсот десять тысяч)» словами «1 200 650 (один миллион двести тысяч шестьсот пятьдесят тысяч)».

Губернатор Мурманской области

А. Чибис